РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2014 года № 142
р.п. Варгаши

О внесении изменений в приложение к Постановлению

Администрации Варгашинского поссовета от 29 октября 2013 года

№ 299  «О муниципальной  программе «Благоустройство территории муниципального образования Варгашинского поссовета»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского района Курганской области, постановлением Администрации Варгашинского поссовета от 1 октября 2013 года № 248 «О муниципальных программах Варгашинского поссовета»,
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 29 октября 2013 года № 299 «О муниципальной программе «Благоустройство территории муниципального образования Варгашинского поссовета» изменения следующего содержания:

1.1 Приложение 2 к муниципальной программе «Благоустройство территории муниципального образования Варгашинского поссовета» изложить в редакции согласно приложению настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу приложение 2 к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 7 апреля 2013 года  №96 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 29 октября 2013 года №299 «О муниципальной программе «Благоустройство территории муниципального образования Варгашинского поссовета».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Главы Варгашинского поссовета
                                                          В.В. Иванов

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Специалист по благоустройству отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

земельных и имущественных отношений                                                               Ю.В. Нечаева

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Ю. Анискина

Начальник финансово-экономической

службы, главный бухгалтер                                                                                            Л.В. Ситкова

Приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 21 мая 2014 года №142 «О внесении изменений в приложения к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 29 октября 2013 года №299 «О муниципальной программе «Благоустройство территории муниципального образования Варгашинского поссовета»

Приложение 2 к Муниципальной программе «Благоустройства территории муниципального образования Варгашинского поссовета»
Адресная программа сноса аварийных деревьев
	№ п/п
	Адрес
	Количество
	Порода дерева

	2014 год

	1
	ул. Чехова, 18
	1
	тополь

	2
	ул. Чехова, 11
	1
	тополь

	3
	ул. Чехова, 13
	1
	тополь

	4
	ул. Кирова (у пересечения с ул. Чехова)
	1
	кустарник

	5
	ул. Пичугина, 33
	1
	тополь

	6
	ул. Пичугина, 34
	1
	тополь

	7
	ул. Пичугина, 2
	1
	тополь

	8
	ул. Социалистическая, 87
	1
	тополь

	9
	ул. Железнодорожная, 36
	1
	тополь

	10
	ул. Железнодорожная, 30-1
	1
	тополь

	11
	ул. Родионова, 32
	1
	тополь

	12
	ул. Школьная, 10
	1
	тополь

	13
	ул. Осипенко, 78
	1
	тополь

	14
	ул. Социалистическая, 184-186
	11
	тополь

	15
	ул. Пичугина, 55 кв.2
	2
	ива

	16
	ИТОГО
	25  деревьев; кустарник

	2015 год

	17
	ул. Харлова, 24-26
	1
	тополь

	18
	ул. Социалистическая, 54
	1
	тополь

	19
	ул. Кирова, 90-96
	26
	тополь

	20
	ул. Героев, 11
	3
	тополь

	21
	ИТОГО
	30  деревьев